2021 年 8 月 12 日

各 位

役員報酬等の自主返上に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、以下のとおり取締役（社外取締役を除く）及び執行役員の報酬の一部を

自主返上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象会社

株式会社フジオフードグループ本社、株式会社フジオフードシステム

２．報酬返上の内容

取締役（社外取締役を除く） 月額報酬の２０％

 執行役員            月額報酬の１０％

３．対象期間

2021 年 ９月から 2021 年 11 月までの 3 カ月間

以 上

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304